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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21529018R

2. Data e Regjistrimit 29/03/2022
3. Emri i Subjektit AR MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, Kati II 
12.330,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve miekesore, 

ortopedike dhe paramjekesore, duke perfshire tregtimin me 
shumice te instrumenteve dhe pajisjeve per perdorim 
mjekesor dhe spitalor; shitjen dhe dhenien me qira te 
pajisjeve per trajtimin, analizen dhe mireqenien e trupit; 
projektimin, zhvillimin  e hardeare dhe  softeare, si per vete 
ashtu edhe  ne emer te paleve te treta,  te aplikacioneve  
mjekesore  dhe/ose pararnjeksore  si dhe  shperndarjen  e 
tyre  (shitje,  dhenie  ne  perdorim, ekskluzivitet), sherbimet 
e instalimit, si per vete ashtu edhe me tenderim, mirembajtje, 
si per vete ashtu edhe me tenderim,  te sistemeve te cdo lloji 
dhe madhesie dhe te te gjitha aksesoreve dhe pjeseve te 
kembimit. Ne  menyre  instrumentale  per  sa  me  siper,  
shoqeria  mund  te  kryeje  edhe  aktivitetet  e  meposhtme: 
perfaqesimin e artikujve te Iistuar ne pikat a, b dhe c.; 
furnizimin me sherbimet eeb dhe hosting ne lidhje me pikat 
a, b dhe c, perzgjedhjen dhe trajnimin e personelit, duke 
perfshire  organizimin dhe zhvillimin e kurseve te 
kualifikimit dhe permiresirnit profesional ne sektoret e 
veprimtarise te permendura ne pikat a, b dhe c.; Per te 
permbushur qellimin e aktivitetit te shoqerise, kompania 
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mund te kryeje, si sherbime dytesore, te gjitha veprimet qe 
synojne ne rnenyre instrumentale arritjen e qellimit te 
shoqerise. Per kete arsye, shoqeria mund: te bleje dhe te jape 
aksione ne aktivitet qe kane lidhje direkte me objektin 
thelbesor te shoqerise dhe gjithashtu ne aktivitete te 
ngjashme dhe ne cdo rast te lidhur me kete objekt aktivitet, 
duke perfshire blerjen ose shitjen e pjesemarrjes ose te 
kuotave; te realizojne kurse formimi te shoqerive qe kane 
objekte te njejta ose te ngjashme ose ndihmese te tyre, te 
blejne pjesemrrje ose kuotat e tyre, te marrin pjese ne 
konsorciume, ne grupime te perkohshme biznesi dhe ne 
tendera publike dhe private; te paraqesin kerkesa per te 
perfituar nga lehtesirat dhe kontributet kombetare dhe 
vendore; te marre kredi dhe ne pergjithesi te shfrytezoje cdo 
forme financimi nga institucionet financiare, nga bankat, nga 
kompanite dhe nga individet, duke mundesuar te gjitha 
garancite e luajtshme, pasurite e paluajtshme dhe garancite 
reale ne pergjithesi, duke perfshire dhe ofrimin e sigurimit te 
garancive. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter te 
nevojshme, te dobishme ose funksionale per permbushjen e 
objektit te aktivitetit te shoqerise te permendura ne nenin.  
4.1
Roberta Spada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2022                Deri: 25/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngeloCostantiello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.165,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertaSpada

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.165,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AR MEDICAL
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882995-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E5636-1EBB-4CC0-8203-D44B02F7AF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35952023-0FBA-4515-B82A-F4BE7C4DF64B

